CLAUSULA QUARTA - Será de responsabilidade do CONTRATANTE, após a 
assinatura deste instrumento, os impostos e taxas que incidirem sobre os serviços. 

DO PREÇO 

CLAUSULA QUINTA - O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços 
objeto deste contrato, a quantia global estimada de R$ 1.170,00 (um mil, cento e 
setenta reais), conforme conclusão das etapas de execução do serviço. 

Parágrafo primeiro. Não será admitido pagamento adiantado de serviço não realizado.  

DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:  
CLAUSULA SEXTA - Os pagamentos pela prestação de serviços serão devidos,